UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL

EM SAÚDE - COREMU

EDITAL Nº 040/2021 – COREMU

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA
SELEÇÃO PÚBLICA DE CANDIDATOS
ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM
NEONATOLOGIA, DA COREMU, ANO
LETIVO 2022.

O Coordenador da Comissão de Residência Multiprofissional e
Uniprofissional em Saúde – COREMU e a Coordenadora da Residência
Multiprofissional em Neonatologia, da Universidade Estadual do Oeste do
Paraná – Unioeste, no uso das atribuições estatutárias e regimentais,

TORNAM PÚBLICO:

 Art. 1º - A homologação do resultado da Seleção Pública de candidatos
às vagas do Programa de Residência Multiprofissional em Neonatologia, da
Unioeste, ano letivo de 2022.

Publique-se e cumpra-se.

 Cascavel, 17 de dezembro de 2021.

CARLOS EDUARDO DE ALBUQUERQUE
Coordenador da Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional em

Saúde
COREMU - Portaria nº 2550/2018 – GRE

JANAINA PAULA AROCA
Coordenadora da Residência Multiprofissional em Neonatologia da UNIOESTE

Portaria nº 3297/2021 – GRE

EDITAL Nº 040/2021 – COREMU - 1

Anexo I - Edital 040/2021 - COREMU, de 17 de dezembro de 2021

Inscriçã
o Candidato Função

Nota do
Currícul

o

Nota da
Entrevist

a
Nota
final Classificação

137991 Mayara Alves Souza Enfermagem 25 37 62 1º

135346 Bianca Simardo Varella Enfermagem 25,75 36 61,75 2º

141748 Carolina Tenfen Enfermagem 20 35 55 3º

134409 Maria Julia Navarro Kassim Enfermagem 22,75 21 43,75 4º

136908 Mario Luiz Bento Enfermagem 17,75 22 39,75 5º

134907 Brenda Feltrin Enfermagem 0 10 10 6º

135576 Wellingnton de Souza Enfermagem 0 0 0 desclassificado
*

137419 Camila Beatriz da Silva Machado Fisioterapia 33,75 43 76,75 1º
137993 Danielle da Silva de Souza Salomão Fisioterapia 30 45 75 2º
141455 Rafaela Carla Previato Fisioterapia 15 48 63 3º
141203 Thalia Francisca Martins Fisioterapia 38 22 60 4º
140970 Alana Larissa Galvagni Fisioterapia 13,5 31 44,5 5º
142144 Giulia Soares Mousinho Moda Fisioterapia 23,5 19 42,5 6º
138656 Ana Carolina de Souza Tomaz Fisioterapia 19 20 39 7º
138225 Beatriz Schmidt Lunardelli Fisioterapia 12 23 35 8º
141661 Amanda Caroline Machado da Silva Fisioterapia 22 12 34 9º
134628 Karine Silveira Machado Fisioterapia 25 7 32 10º
138184 Herika de Vargas Ciello Fisioterapia 20 7 27 11º
135643 Matheus de Jesus Oliveira Fisioterapia 7 16 23 12º
134440 Leoni Stevanato Siqueira Fisioterapia 19 3 22 13º
138646 Josielle Reis de Lima Garcia de Araújo Fisioterapia 11,5 5 16,5 14º
136750 Andressa dos Santos Galvan Fisioterapia 8 0 8 15º

138621 Beatriz Miki Sadoyama Fisioterapia -- -- --
desclassificado
*

140498 Wleizieli Butke Nutrição 29 31 60 1º
141602 Pamela Morais Bacelar Nutrição 19 34 53 2º
135614 Cassiane Santos Lazoriek Nutrição 17 28 45 3º
134422 Bruna Mayara da Cunha Nutrição 12 26 38 4º
142147 Ana Beatriz Perciak Veiga Nutrição 11 26,5 37,5 5º

*Conforme Artigo 2.11 do Edital 032/2021 - COREMU

EDITAL Nº 040/2021 – COREMU - 2